ПРОТОКОЛ №4

от 23 декабря 2019 года

заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.18 при Национальном исследовательском

Томском политехническом университете

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 (семи) человек.

Присутствовали 7 (семь) человек.

Председатель, доктор технических наук, профессор Заворин Александр Сергеевич.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: доктор технических наук, профессор Заворин Александр

Сергеевич; доктор физико-математических наук, профессор Кузнецов Гений Владимирович;

доктор физико-математических наук, профессор Стрижак Павел Александрович; доктор

технических наук, профессор Вавилов Владимир Платонович; доктор технических наук,

профессор Богомолов Александр Романович; доктор физико-математических наук, профессор

Бубенчиков Алексей Михайлович; кандидат технических наук Габакаев Роман Борисович.

Дополнительные члены диссертационного совета.

1. Доктор физико-математических наук, профессор Стрижак Павел Александрович.

2. Доктор технических наук, профессор Вавилов Владимир Платонович.

Официальные оппоненты по диссертации.

1. Доктор технических наук, профессор Богомолов Александр Романович.

2. Доктор физико-математических наук, профессор Бубенчиков Алексей Михайлович.

СЛУШАЛИ: защиту диссертации Пурпейис Атланта Едилулы на тему

«Экспериментальное исследование и математическое моделирование процессов

теплопереноса в замкнутых двухфазных термосифонах», представленной на соискание учёной

степени кандидата технических наук по специальности 05.14.04 «Промышленная

теплоэнергетика».

ПОСТАНОВИЛИ: присудить Пурпейис Атланту Едилулы ученую степень кандидата

технических наук.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: «за» -  7, «против» -  нет, недействительных

бюллетеней -  нет.

Председатель ^  %
диссертационного совета Д С . Т П \ е ± й т ^  Заворин А.С.

Ученый секретарь
диссертационного совета ДС.ТПУ. 18 с  Табакаев Р.Б.